quatuor, et mortuus est. Principatum-
 que accepit filius ejus ¹ Chebron annis
 xiii. Post quem Amenophis, annis xx.
 et mensibus vii. Hujus autem soror
 Amenses, annis xxi. et mensibus ix.
 Et istius filius ² Mephres, annis xii.
 Et hujus Mephramuthoses, annis
 xxv. et mensibus ix. Istiusque Thmo-
 thosis, annis ix. et mensibus viii. Ejus-
 que Amenophis, annis xxx. et mensi-
 bus x. Ejus autem Orus, annis xxxviii.
 et mensibus vii. Hujus autem filia
 Cencheres, annis xii. et mense i. Ejus
 vero frater Athoyis, annis ix. Hujus
 quoque filius Chencheres, annis xii.
 et mensibus v. Et istius Achencheres,
 annis xii. et mensibus iii. Et hujus
 Armais, annis iv. et mense i. Ejus

νας τέσσαρας, και ἐτελεύτησεν. και παρέλαβε τὴν ἀρχὴν αὐτοῦ
 υἱὸς Χέβρων ἐτη δεκατρία. μεθ' ὧν Ἀμένωφισ εἴκοσι και μῆνας ἑ-
 πτά. τοῦ δὲ ἀδελφῆ Ἀμεσσῆς εἴκοσιεν και μῆνας ἑννέα. τῆς δὲ Μή-
 φρης δώδεκα και μῆνας ἑννέα. τοῦ δὲ Μεφραμούθωσις εἴκοσι πέντε
 και μῆνας δέκα. τοῦ δὲ Θμῶσις ἑννέα και μῆνας ὀκτώ. τοῦ δ' Ἀ-
 μένωφισ τριάκοντα και μῆνας δέκα. τοῦ δὲ Ὀρος τριακονταεξ και
 μῆνας πέντε. τοῦ δὲ Σουάτηρ Ἀκεγχρής δώδεκα και μῆνα ἕνα. τῆς
 δὲ Ράθωτις ἀδελφὸς ἑννέα. τοῦ δὲ Ἀκεγχήρης δώδεκα και μῆνας
 πέντε. τοῦ δὲ Ἀκεγχήρης ἕτερος δώδεκα και μῆνας τρεῖς. τοῦ δὲ
 Ἀρμαῖς τέσσαρα και μῆνα ἕνα. τοῦ δὲ Ραμβέσσης (ἐν και μῆνας τέσ-

¹ Magis fostasse accedet ad nostram lectionem
 Cod. El. in Jos. ὁ υἱὸς αὐτοῦ, quam quod vul-
 go habetur αὐτοῦ υἱὸς.
² Gr. habet, τῆς δὲ Μήφρης, sc. ad verbum,
 hujus (in fœminino) autem Mephres: ubi sane
 anxii haesitarunt Lat. Interp. de sensu praesentis
 articuli in Genitivo, .ac minime potuerunt
 rem certè declarare. Vetus enim Interp. de in-
 dustria dissimulavit, et dixit tantum, Mephres
 autem. Novus autem voluit ita reddere post hanc
 Mephris, minus accurate, imo et mendosè. Si-
 quidem ut patet, genitivus casus cum absolute
 ponitur apud Graecos, non adeo successionem
 temporis, sed sanguinis magis declarat, ita ut

filium, vel saltem aliquem consanguineum indi-
 cet. Recte itaque vertit noster Interp. և սորա
 որդի մեփրէս . et istius filius Mephres: sicut
 etiam τὸ ἄδελφῆ, sc. annos, (quod obiter notabis)
 supplevit ut subaudiendum in Gr. qua in par-
 te et Lat. Interp. imitati sunt nostrum. Quod
 hic diximus de articulo τῆς, idem vèkum intelli-
 gas in sequentibus; quoties enim occurrit in
 Gr. τοῦ δὲ, et in Armen. և սորա, scilicet casus
 genitivus, subintelligendus etiam nominativus
 ille filius. At Lat. Interp. iterum haesitant: vet-
 tus quidem sponte omittit, novus ubique post
 hunc vel post eum, vertit. Quod omnino absur-
 dum nobis videtur.